1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

П Р И К А З

01.11.2023 г. №01-04-086

«Об утверждении дорожной карты развития системы наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту развития системы наставничества

согласно приложению №1

2. Назначить ответственным Сентябову Ольгу Александровну

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Безымянская  ООШ № 28: __________ /Л. А. Синкевич/